

		<b>Solir JM SOL E IRRIGAÇÃO LTDA</b> FONE:(84)3272-4444 E-Mail: solir@solir.com.br <b>Confirmação do Pedido Nº 075915</b> <b>Situação - Orçamento</b>			Data: 25/09/18 Folha: 1 de 1 Hora: 10:50	
Código 1001	Vendedor JOSI	Telefone 3272 4444	E-Mail solir@solir.com.br			
Código 00797	Cliente PREFEITURA DE MONTE ALEGRE	CNPJ/CPF 08.365.900/0001-44				
RG/IE ISENTO	Endereço AV JUVENAL LAMARTINE	Bairro CENTRO	Cidade MONTE ALEGRE			
UF RN	Cep 59.182-000	Contato FERNANDO	Telefone (84) 3276 4000	Fax		
Condição de Pagamento Depósito Bancário		Entrada	Portador -			
Observações -						

Item	Código	UND	Descrição do Produto	Qtde	Pr. Unit.	Total item Liq	Localização
1		UN	BOMBA SUB 1CV 380	1	1.150,00	1.150,00	
2		MT	TUBO PVC ROSCAVEL IRR. 1.1/4	38	7,50	285,00	
3		UN	LUVA FG 1.1/4	7	9,25	64,75	
4		UN	TAMPA DE POÇO AL 6X1.1/4	1	65,00	65,00	
5		UN	CURVA FG M 90 X 1.1/4	1	32,25	32,25	
6		UN	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1.1/4	1	25,00	25,00	
7		UN	REGISTRO GAV BRONZE 1.1/4	1	45,00	45,00	
8		UN	NIPLE FG 1.1/4	1	8,50	8,50	
9		UN	VALV. RET PORT BZ HOR 1.1/4	1	99,99	99,99	
10		UN	ADAP PVC IRR BSR DN 50MMX2"	1	1,75	1,75	
11		UN	CHAVE PART. DIR. PDA-02 2CV	1	290,00	290,00	
12		MT	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X2,5MM	50	5,50	275,00	
13		UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX40M	2	6,00	12,00	
14		UN	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 19MMX10M	1	12,50	12,50	
15		UN	LUVA FOTO MACHO/FEMEA 2"X1.1/4	1	23,00	23,00	
16		UN	FITA ISOLANTE ALTA TENSAO 19MMX5M	1	22,50	22,50	
17		KG	CORDA PP MULTI NATURAL POLIPROPILENO 10MM	2,5	75,00	187,50	
<b>Totais:</b>						2.599,74	
<b>Total Liquido</b>						2.599,74	

## LUMINOZA COM.DE ELET.E HID.E TELEFONIA

AV PRUDENTE DE MORAIS

1790

Bairro: TIROL

Cidade: NATAL

IE: 20.079.599-6

CNPJ: 70.047.329/0001-93

Fone: (84)3211-6108

CEP: 59-030-600

luminozarn@hotmail.com

Nº Orçamento: 9243

Vendedor: JUNIOR

Usuário: JUNIOR

Cliente: (20001) - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

CNPJ/CPF: 08.365.900/0001-44

Inscrição:

Nº	UND	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	UN	BOMBA SUB 1CV 380	1	1.149,00	1.149,00
2	MT	TUBO PVC ROSCAVEL IRR. 1.1/4	38	7,49	284,62
3	UN	LUVA FG 1.1/4	7	9,30	65,10
4	UN	TAMPA DE POÇO AL 6X1.1/4	1	64,00	64,00
5	UN	CURVA FG M 90 X 1.1/4	1	32,30	32,30
6	UN	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1.1/4	1	24,99	24,99
7	UN	REGISTRO GAV BRONZE 1.1/4	1	50,00	50,00
8	UN	NIPLE FG 1.1/4	1	9,00	9,00
9	UN	VALV. RET PORT BZ HOR 1.1/4	1	105,00	105,00
10	UN	ADAP PVC IRR BSR DN 50MMX2"	1	1,99	1,99
11	UN	CHAVE PART. DIR. PDA-02 2CV	1	300,00	300,00
12	MT	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X2,5MM	50	6,00	300,00
13	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX40M	2	7,00	14,00
14	UN	FITA ISOLANTE 33+SCOTCH 19MMX10M	1	12,25	12,25
15	UN	LUVA FOTO MACHO/FEMEA 2"X1.1/4"	1	23,00	23,00
16	UN	FITA ISOLANTE ALTA TENSAO 19MMX5M	1	22,00	22,00
17	KG	CORDA TRANCADO 16 PERNAS 10MM	2,5	74,30	185,75
				<b>TOTAL</b>	<b>2.643,00</b>

**JMZ**

JMZ - IRRIGACAO E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - CNPJ: 01.714.488/0001-81  
 AV CAPITÃO MOR GOUVEIA 2948 . CANDELARIA II - NATAL/RN  
 Telefone(s): 8432346768

**ORÇAMENTO**

Número : 63983  
 Data : 26/09/2018  
 Página : 1 de 1

Nome : PREFEITURA MUNIC.DE MONTE ALEGRE (C04258)  
 Razão Social : PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE  
 Endereço : AV JUVENAL LAMARTINE 33  
 Bairro : CENTRO  
 Cidade : MONTE ALEGRE

CGC : 08.385.900/0001-44  
 Insc.Estadual :  
 CEP : 59182-000  
 UF : RN

Região : GERAL  
 Telefones : 8432762344 996213771 9941188

ITENS						
Código	Nome do Produto	Referência	Qtd	UN	Preço Unit	Preço Total
12183	BOMBA SUB 1CV 380 UPAC 4-004/10-KSB	48258926	1	CJ	1.136,50	1.136,50
12368	TUBO PVC ROSCAVEL IRR 1. 1/4" - ASPERBRAS	FC-2309	38	MT	6,80	258,40
741	LUVIA FG 1. 1/4" BSP 150 LIBRAS		7	UN	9,00	63,00
2338	TAMPA DE POCO AL 6X1.1/4" - FUNDIART	200026	1	UN	62,00	62,00
477	CURVA FG M 90 X 1. 1/4" BSP 150 LIBRAS	CG3D	1	UN	31,20	31,20
6704	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1. 1/4" BSP 150 LIBRAS		1	UN	24,00	24,00
1009	REGISTRO GAV BRONZE 1. 1/4" - DECA	1510.HD.114	1	UN	42,00	42,00
889	NIPLE FG 1. 1/4" BSP 150 LIBRAS		1	UN	8,40	8,40
1293	VALV RET PORT BZ HOR 1. 1/4" PN16 - DECA	000.053.114.01	1	UN	103,90	103,90
768	LUVIA FOFO MACHO/FEMEA 2"X1. 1/4" - FOGAL		1	UN	22,91	22,91
10581	ADAP PVC IRR BSR DN 50MMX2"	10708	1	UN	1,60	1,60
10454	CHAVE PART.DIR.PDA-02 2CV(2,5-4A) 380V RELE FSN -		1	UN	285,00	285,00
2706	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0,6/1KV 3X 2,5MM2	39157	50	MT	5,30	265,00
631	FITA VEDA ROSCA 18MMX40M - VIQUA	1800403	2	UN	5,50	11,00
629	FITA ISOLANTE 33+ SCOTCH 19MMX10M - 3M	121584	1	UN	12,00	12,00
7148	FITA ISOLANTE ALTA TENSAO (AUTOFUSAO) 19MMX10M -	121738	1	UN	31,50	31,50
1869	CORDA TRANCADO 16 PERNAS CSL POLIAMIDA 10MM	0000526	2,5	KG	73,15	182,88

Itens Listados: 17

FONTES 2	TOTAL PRODUTOS >>	2.541,29
	DESCONTO >>	
	OUT. DESPESAS / FRETE >>	0,00
	TOTAL LÍQUIDO >>	2.541,29

\*\* SEM VALOR FISCAL \*\*

Vendedor : MAX  
 Qtd. Peças : 111,5  
 Qtd Volumes :

Prioridade : Entrega Normal

Volte Sempre!

Condição de Pagamento : A Vista  
 Impressão : 26/09/2018 10:55:11 por MAX

É vedada a autenticação deste documento  
 www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos